

Anexa pentru bloc sanitar cu rețele de canalizare la gimnaziu din s. Sretcani, r-l Criuleni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 113 625,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. А 1 - водопровод хоз - питьевой				
1	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (кран поливочный D15 mm - кран шаровый для воды ВР-ВР " Valrom ")	buc	2,00	200,35 9,10	400,70 18,20
2	Pret furnizor	Головка соединительная D15 mm	buc	2,00	15,00 0,00	30,00 0,00
3	Pret furnizor	Рукав резиноканевый D15 mm (L=5 m)	buc	2,00	50,00 0,00	100,00 0,00
4	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1" (Кран шаровой ф 25 mm ВР-ВР)	buc	1,00	134,88 12,60	134,88 12,60
5	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровой ф 20 mm ВР-ВР)	buc	4,00	134,88 12,60	539,52 50,40
6	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau	buc	12,00	74,68	896,12

1	2	3	4	5	6	7
		dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровой ф 15 mm ВР-ВР)			9,10	109,20
7	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" (клапан обратный D20 - 16кч11р)	buc	1,00	103,92 12,60	103,92 12,60
8	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiride locuit si social culturale, PPRC PN10 D20x2.3 mm	m	26,00	61,54 23,10	1 600,17 600,60
9	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRC PN10 D 25x2.5 mm	m	26,00	67,02 24,50	1 742,44 637,00
10	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm PPRC PN10 D32x3.5 mm	m	40,00	121,95 28,70	4 877,98 1 148,00
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	92,00	11,20 11,20	1 030,40 1 030,40
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d22x5мм	m	26,00	41,56 35,70	1 080,61 928,20
13	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d28x5мм	m	26,00	42,01 35,70	1 092,13 928,20
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d38x5мм	m	12,00	44,71 35,70	536,51 428,40
15		Кран для писсуара учтен в монтажеписсуара	buc	3,00	50,00 0,00	150,00 0,00
16	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin	buc	3,00	60,76 18,90	182,29 56,70

1	2	3	4	5	6	7
		insurubare cu teavade otel, avind diametrul de 1" (тройникстальной спускной Д25х20)				
17	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,60	1 662,93 322,00	997,76 193,20
18	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 25 mm (труба PE80 SDR13.6 PN6 D25 mm)	m	3,00	17,30 3,78	51,91 11,34
19	AcE51A apl	Racordarea la conducta existanta din tevi din polietilen avind diametrul stutului de 25 mm	piesa	1,00	240,18 156,80	240,18 156,80
		Total A 1 - водопровод хоз - питьевой Inclusiv salariu				15 787,51 6 321,84
		1.2. Т3 - горячее водоснабжение				
20	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiride locuit si social culturale, PPRC PN10 D20x2.8 mm	m	9,00	72,25 23,10	650,29 207,90
21	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRC PN10 D 25x3.5 mm	m	5,00	85,63 24,50	428,16 122,50
22	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	14,00	11,20 11,20	156,80 156,80
23	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d22x5мм	m	9,00	41,56 35,70	374,06 321,30
24	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d28x5мм	m	5,00	42,01 35,70	210,03 178,50

1	2	3	4	5	6	7
25	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровой ф 20 mm BP-BP)	buc	1,00	134,88 12,60	134,88 12,60
26	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровой ф 15 mm BP-BP)	buc	2,00	74,68 9,10	149,35 18,20
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	9,00	959,45 115,50	8 635,05 1 039,50
		Total T3 - горячее водоснабжение Inclusiv salariu				10 738,62 2 057,30
		1.3. C1 - канализация хоз-бытовая				
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m	26,00	79,30 22,40	2 061,86 582,40
29	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m	10,00	38,96 17,50	389,65 175,00
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP (фасонные части и средства крепления труб 20%)	m	5,00	79,30 22,40	396,51 112,00
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP (фасонные части и средства крепления труб 20%)	m	2,00	38,96 17,50	77,93 35,00
32	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie	buc	1,00	63,13	63,13

1	2	3	4	5	6	7
		simplică) din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, având diametrul de 110 mm (ревизия Д110 мм)			22,40	22,40
33	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, având diametrul de 110 mm (прочистка полипропиленовая Д110 мм)	buc	4,00	67,09 19,60	268,36 78,40
34	SB10C	Piesa de legatură (ramificație simplă) din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, având diametrul de 50 mm (прочистка полипропиленовая Д50 мм)	buc	1,00	56,14 17,50	56,14 17,50
35	SB24B	Sifon de pardoseală din fontă emailată, combinat, cu 1 racord și ieșire laterală având diametrul de 50 mm (трап чугунный)	buc	2,00	380,39 68,60	760,77 137,20
36	SB09C	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, având diametrul de 50 mm (переход 50x100)	buc	1,00	47,01 15,40	47,01 15,40
37	CA02B	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton clasă C 10/8 (Bc 10/B 150)	m ³	0,24	1 662,80 322,00	399,07 77,28
38	AcA52D	Teava din polietilenă, pentru conducte de alimentare cu apă montată în sant, cu diametrul de 110 mm (teava PVC SN4/SDR41 D110 mm)	m	11,00	144,19 19,46	1 586,11 214,06
39	SF04B	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de peste 100 mm	10 m	2,60	5,60 5,60	14,56 14,56
40	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de	10 m	1,00	5,60 5,60	5,60 5,60

1	2	3	4	5	6	7
		fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
41	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	1,00	35,00 35,00	35,00 35,00
42	AcE50C	Racordarea la conducta existenta din tub de fonta, (cu teu din fonta) avind diametrul tubului de 100 mm (врезка)	piesa	1,00	579,45 392,00	579,45 392,00
43	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	1,00	32,43 30,10	32,43 30,10
		Total C1 - канализация хоз-бытовая Inclusiv salariu				6 773,60 1 943,90
		1.4. Utilaj santehnic				
44	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	10,00	1 211,43 133,00	12 114,28 1 330,00
45	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc	10,00	2 451,93 294,00	24 519,27 2 940,00
46	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	1 599,60 178,50	4 798,80 535,50
47	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	768,28 52,50	1 536,57 105,00
		Total Utilaj santehnic				42 968,91

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 910,50
		<i>Total</i>	lei			76 268,64
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			3 656,05
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			2 409,34
		<i>Total</i>	100,00 +			82 334,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			3 293,36
		<i>Total</i>	100,00 +			85 627,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			3 425,10
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				89 052,49 15 233,54
		2. Lucrari de montare				
48	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,00	224,00 224,00	224,00 224,00
		<i>Total</i>	lei			224,00
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			53,76
		<i>Total</i>	100,00 +			277,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35,00 %			78,40
		<i>Total</i>	100,00 +			356,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			14,25
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				370,41 224,00
		3. Utilaj				
49	Pret furnizor	Бойлер электрический V=150 л	buc	1,00	5 265,00 0,00	5 265,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 265,00
		<i>Total</i>	lei			94 687,90
		TVA	20,00 %			18 937,58
		Total deviz: Inclusiv salariu				113 625,48 15 457,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Anexa pentru bloc sanitar cu
rețele de canalizare la gimnaziu
din s. Sretcani, r-l Criuleni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 113 625,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,36	70,00	25,20
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3,318	70,00	232,26
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	164,378	70,00	11 506,46
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,81	70,00	56,70
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	39,78	70,00	2 784,60
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,11	70,00	427,70
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,121	70,00	148,47
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,215	70,00	155,05
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,73	70,00	121,10
Total manopera						15 457,54

Materiale:

1.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	2,2256	10,00	22,26
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,5769	312,50	180,28
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	295,00	0,29
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6448	295,00	190,22
5.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,612	42,50	26,01
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,06	295,20	17,71
7.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1664	15,00	2,50
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,855	10,00	28,55
9.	2125501	Бойлер электрический V=150 л	buc	1,00	5 265,00	5 265,00
10.	212551	Рукав резиноканевый D15 mm (L=5 m)	buc	5,00	50,00	250,00
11.	22551	Головка соединительная D15 mm	buc	2,00	15,00	30,00
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0769	20,50	1,58
13.	2411115904520	Acetilena	m3	0,0187	42,50	0,79
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0665	35,82	2,38

15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,12	24,00	2,88
16.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,753	24,00	18,07
17.	25132066215001	Banda de avertizare	m	15,12	1,08	16,33
18.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	10,30	75,00	772,50
19.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,00	68,50	1 233,00
20.	2521210500	Teava din material plastic PPRC PN10 D20x2.8mm	m	9,18	42,00	385,56
21.	2521216701000	Teava din otel	m	0,4156	142,00	59,02
22.	25212167100011	Teava polietilena (teava PVC SN4/SDR41 D110 mm)	m	11,055	79,17	875,22
23.	252121671000110	Teava polietilena труба PE80 SDR13.6 PN6 D25 mm	m	3,009	9,05	27,23
24.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	5,15	79,17	407,73
25.	252121671702	Teava din material plastic PPRC PN10 D 25x3.5 mm	m	5,10	52,00	265,20
26.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,06	42,00	128,52
27.	25212167170500	Teava din material plastic PPRC PN10 D20x2.3 mm	m	26,52	31,50	835,38
28.	25212167170501	Teava din material plastic PPRC PN10 D 25x2.5 mm	m	26,52	33,75	895,05
29.	252121671705023	Teava din material plastic PPRC PN10 D32x3.5 mm	m	40,80	62,50	2 550,00
30.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm PP	m	31,93	54,75	1 748,17
31.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm PP	m	12,36	20,63	254,99
32.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,836	49,67	91,19
33.	2523152515	прочистка полипропиленовая Д50 мм	buc	1,00	37,92	37,92
34.	252315653800	Fitinguri - тройникстальной спускной Д25x20	buc	3,00	35,00	105,00
35.	25231567194000	Mufa din material plastic d20	buc	2,45	5,33	13,06
36.	25231567194001	Mufa din material plastic D25	buc	2,17	5,75	12,48
37.	25231567194003	Mufa din material plastic d32	buc	2,80	98,50	275,80
38.	25231567194300	Cot din material plastic d20	buc	2,80	5,00	14,00
39.	25231567194301	Cot din material plastic D25	buc	2,48	6,25	15,50
40.	25231567194302	Cot din material plastic d32	buc	3,20	10,00	32,00
41.	25231567194500	Teu din material plastic d20	buc	24,85	5,50	136,68
42.	25231567194501	Teu din material plastic d25	buc	22,01	7,50	165,07
43.	25231567194503	Teu din material plastic d32	buc	28,40	27,50	781,00
44.	2523156719460	Reductie din material plastic d32	buc	4,40	10,00	44,00
45.	25231567194600	Reductie din material plastic d20	buc	3,85	5,75	22,14
46.	25231567194601	Reductie din material plastic d25	buc	3,41	7,50	25,57
47.	25231567201037	прочистка полипропиленовая Д110 мм	buc	4,00	46,50	186,00
48.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (ревизия Д110 мм)	buc	1,00	38,75	38,75
49.	25231567211037	(переход 50x100)	buc	1,00	31,25	31,25
50.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,0604	675,00	1 390,77
51.	2622102438000	Lavoar	buc	10,302	765,00	7 881,03
52.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc	10,403	1 485,00	15 448,45
53.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,0906	673,20	2 080,59
54.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	10,30	168,30	1 733,49
55.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	10,302	133,20	1 372,23
56.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	240,9456	2,63	633,69
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,33	2,63	0,87
58.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,312	2,63	0,82
59.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	5 600,00	0,56
60.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,002	1 080,00	2,16
61.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1195	65,82	7,87
62.	2874114124426	Piesa de legatura din fonta de presiune Kg/buc	kg	44,88	1,00	44,88

63.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,06	98,50	301,41
64.	28751142021123	Sifon simplu (трап чугунный) 50mm	buc	2,08	287,50	598,00
65.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	10,20	75,00	765,00
66.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,20	62,50	637,50
67.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	10,30	97,34	1 002,60
68.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	10,30	90,00	927,00
69.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,16	5,00	40,80
70.	29131242010	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	9,00	706,95	6 362,55
71.	29131242021001	Robinet -кран поливочный D15 mm - кран шаровый для воды ВР-ВР " Valrom "	buc	2,01	187,50	376,88
72.	29131242021020	Кран шаровой ф 25 mm ВР-ВР	buc	6,036	118,75	716,77
73.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	22,116	2,80	61,92
74.	291312425	клапан обратный D20 - 16кч1р	buc	1,02	89,53	91,32
75.	291312444	Кран шаровой ф 15 mm ВР-ВР	buc	14,07	62,45	878,67
76.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	10,30	62,50	643,75
77.	29131342017043	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,06	585,00	1 790,10
78.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	10,30	62,50	643,75
79.	3220137315778	Decarpant	kg	0,676	42,80	28,93
80.	332051735	Termoizolatie conducte Изофлекс d22x5мм	m	37,8525	5,42	205,16
81.	3320517352	Termoizolatie conducte Изофлекс d28x5мм	m	33,5265	5,83	195,46
82.	33205173523	Termoizolatie conducte Изофлекс d38x5мм	m	12,978	8,33	108,11
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,252	22,50	5,67
Total materiale de construcții						65 498,59

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	15,00	0,23
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,21	440,00	92,40
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,0468	25,00	76,17
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,12	10,00	1,20
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0151	435,00	6,57
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,336	48,00	16,13
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0479	32,00	1,53
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	25,00	0,25
9.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,12	72,00	8,64
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,26	440,00	114,40
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,10	440,00	484,00
Total utilaje de construcții						801,51

Total	lei	94 687,90
TVA	20,00 %	18 937,58

Total deviz:

**113 625,4
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Anexa pentru bloc sanitar cu retele de canalizare la gimnaziu din s. Sretcani, r-l

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. А 1 - водопровод хоз - питьевой				
1	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (кран поливочный D15 mm - кран шаровый для воды ВР-ВР " Valrom ")	buc			200,35 ----- 9,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,130	70,00	9,10
	29131242021001	Robinet -кран поливочный D15 mm - кран шаровый для воды ВР-ВР " Valrom "	buc	1,000	187,50	188,44
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,000	2,80	2,81
2	Pret furnizor	Головка соединительная D15 mm	buc			15,00 ----- 0,00
	22551	Головка соединительная D15 mm	buc	1,000	15,00	15,00
3	Pret furnizor	Рукав резиноканевый D15 mm (L=5 m)	buc			50,00 ----- 0,00
	212551	Рукав резиноканевый D15 mm (L=5 m)	buc	1,000	50,00	50,00
4	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1" (Кран шаровой ф 25 mm ВР-ВР)	buc			134,88 ----- 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	70,00	12,60
	29131242021020	Кран шаровой ф 25 mm ВР-ВР	buc	1,000	118,75	119,46
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,000	2,80	2,82
5	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровой ф 20 mm ВР-ВР)	buc			134,88 ----- 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	70,00	12,60
	29131242021020	Кран шаровой ф 25 mm ВР-ВР	buc	1,000	118,75	119,46
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,000	2,80	2,82
6	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровой ф 15 mm ВР-ВР)	buc			74,68 ----- 9,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,130	70,00	9,10
	291312444	Кран шаровой ф 15 mm ВР-ВР	buc	1,000	62,45	62,76
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,000	2,80	2,81
7	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" (клапан обратный D20 - 16кч11р)	buc			103,92 ----- 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	70,00	12,60
	291312425	клапан обратный D20 - 16кч11р	buc	1,000	89,53	91,32
8	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiride locuit si social culturale, PPRC PN10 D20x2.3 mm	m			61,54 ----- 23,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	70,00	23,10
	25212167170500	Teava din material plastic PPRC PN10 D20x2.3 mm	m	1,020	31,50	32,13
	25231567194300	Cot din material plastic d20	buc	0,080	5,00	0,40
	25231567194500	Teu din material plastic d20	buc	0,710	5,50	3,90
	25231567194000	Mufa din material plastic d20	buc	0,070	5,33	0,37
	25231567194600	Reductie din material plastic d20	buc	0,110	5,75	0,63

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	42,80	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	25,00	0,55
9	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRC PN10 D 25x2.5 mm	m			67,02 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	70,00	24,50
	25212167170501	Teava din material plastic PPRC PN10 D 25x2.5 mm	m	1,020	33,75	34,42
	25231567194301	Cot din material plastic D25	buc	0,080	6,25	0,50
	25231567194501	Teu din material plastic d25	buc	0,710	7,50	5,33
	25231567194001	Mufa din material plastic D25	buc	0,070	5,75	0,40
	25231567194601	Reductie din material plastic d25	buc	0,110	7,50	0,82
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	42,80	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	25,00	0,58
10	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm PPRC PN10 D32x3.5 mm	m			121,95 28,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,410	70,00	28,70
	252121671705023	Teava din material plastic PPRC PN10 D32x3.5 mm	m	1,020	62,50	63,75
	25231567194302	Cot din material plastic d32	buc	0,080	10,00	0,80
	25231567194503	Teu din material plastic d32	buc	0,710	27,50	19,52
	25231567194003	Mufa din material plastic d32	buc	0,070	98,50	6,89
	2523156719460	Reductie din material plastic d32	buc	0,110	10,00	1,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	42,80	0,30
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	25,00	0,68
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			11,20 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,160	70,00	11,20
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d22x5мм	m			41,56 35,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	70,00	35,70
	332051735	Termoizolatie conducte Изофлекс d22x5мм	m	1,030	5,42	5,86
13	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d28x5мм	m			42,01 35,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	70,00	35,70
	3320517352	Termoizolatie conducte Изофлекс d28x5мм	m	1,030	5,83	6,31
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d38x5мм	m			44,71 35,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	70,00	35,70
	33205173523	Termoizolatie conducte Изофлекс d38x5мм	m	1,030	8,33	9,01
15		Кран для писсуара учтен в монтажеписсуара	buc			50,00 0,00
	212551	Рукав резиноканевый D15 mm (L=5 m)	buc	1,000	50,00	50,00
16	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teavade otel, avind diametrul de 1" (тройникстальной спускной Д25x20)	buc			60,76 18,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,270	70,00	18,90
	252315653800	Fitinguri - тройникстальной спускной Д25x20	buc	1,000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,020	295,20	5,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,040	24,00	0,96
17	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 662,93 322,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,950	70,00	276,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	70,00	45,50
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,000	2,63	754,39
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,760	295,00	226,46

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,680	312,50	214,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,290	22,50	6,59
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	32,00	1,82
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	435,00	7,83
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	440,00	110,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	48,00	19,20
18	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 25 mm (труба PE80 SDR13.6 PN6 D25 mm)	m			17,30 3,78
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	70,00	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	70,00	1,26
	252121671000110	Teava polietilena труба PE80 SDR13.6 PN6 D25 mm	m	1,003	9,05	9,08
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,080	1,08	1,17
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,040	72,00	2,88
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,040	10,00	0,40
19	AcE51A apl	Racordarea la conducta existanta din tevi din polietilen avind diametrul stutului de 25 mm	piesa			240,18 156,80
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,240	70,00	86,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,000	70,00	70,00
	2521216701000	Teava din otel	m	0,400	142,00	59,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,074	20,50	1,58
	2411115904520	Acetilena	m3	0,018	42,50	0,79
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,064	35,82	2,38
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,115	65,82	7,87
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,470	25,00	11,75
		1.2. T3 - горячее водоснабжение				
20	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiride locuit si social culturale, PPRC PN10 D20x2.8 mm	m			72,25 23,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	70,00	23,10
	2521210500	Teava din material plastic PPRC PN10 D20x2.8mm	m	1,020	42,00	42,84
	25231567194300	Cot din material plastic d20	buc	0,080	5,00	0,40
	25231567194500	Teu din material plastic d20	buc	0,710	5,50	3,90
	25231567194000	Mufa din material plastic d20	buc	0,070	5,33	0,37
	25231567194600	Reductie din material plastic d20	buc	0,110	5,75	0,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	42,80	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	25,00	0,55
21	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRC PN10 D 25x3.5 mm	m			85,63 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	70,00	24,50
	252121671702	Teava din material plastic PPRC PN10 D 25x3.5 mm	m	1,020	52,00	53,04
	25231567194301	Cot din material plastic D25	buc	0,080	6,25	0,50
	25231567194501	Teu din material plastic d25	buc	0,710	7,50	5,33
	25231567194001	Mufa din material plastic D25	buc	0,070	5,75	0,40
	25231567194601	Reductie din material plastic d25	buc	0,110	7,50	0,82
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	42,80	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	25,00	0,58
22	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			11,20 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,160	70,00	11,20
23	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d22x5mm	m			41,56 35,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	70,00	35,70
	332051735	Termoizolatie conducte Изофлекс d22x5mm	m	1,030	5,42	5,86
24	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изофлекс d28x5mm	m			42,01 35,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	70,00	35,70

1	2	3	4	5	6	7
	3320517352	Termoizolatie conducte Изофлекс d28x5мм	m	1,030	5,83	6,31
25	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровой ф 20 mm BP-BP)	buc			134,88 12,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	70,00	12,60
	29131242021020	Кран шаровой ф 25 mm BP-BP	buc	1,000	118,75	119,46
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,000	2,80	2,82
26	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровой ф 15 mm BP-BP)	buc			74,68 9,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,130	70,00	9,10
	291312444	Кран шаровой ф 15 mm BP-BP	buc	1,000	62,45	62,76
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,000	2,80	2,81
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			959,45 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	70,00	115,50
	29131242010	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	706,95	706,95
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	68,50	137,00
		1.3. C1 - канализация хоз-бытовая				
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m			79,30 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	70,00	22,40
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm PP	m	1,030	54,75	56,39
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	24,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,00	0,15
29	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			38,96 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	70,00	17,50
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm PP	m	1,030	20,63	21,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	24,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	10,00	0,12
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP (фасонные части и средства крепления труб 20%)	m			79,30 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	70,00	22,40
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm PP	m	1,030	54,75	56,39
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	24,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,00	0,15
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP (фасонные части и средства крепления труб 20%)	m			38,96 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	70,00	17,50
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm PP	m	1,030	20,63	21,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	24,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	10,00	0,12
32	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (ревизия Д110 мм)	buc			63,13 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	70,00	22,40
	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (ревизия Д110 мм)	buc	1,000	38,75	38,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	24,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
33	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (прочистка полипропиленовая Д110 мм)	buc			67,09 ----- 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	70,00	19,60
	25231567201037	прочистка полипропиленовая Д110 мм	buc	1,000	46,50	46,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	24,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,00	0,15
34	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (прочистка полипропиленовая Д50 мм)	buc			56,14 ----- 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	70,00	17,50
	2523152515	прочистка полипропиленовая Д50 мм	buc	1,000	37,92	37,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,020	24,00	0,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,024	10,00	0,24
35	SB24B	Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm (трап чугунный)	buc			380,39 ----- 68,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,980	70,00	68,60
	28751142021123	Sifon simplu (трап чугунный) 50mm	buc	1,000	287,50	299,00
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,070	10,00	11,13
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,150	2,63	0,41
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,080	15,00	1,25
36	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (переход 50x100)	buc			47,01 ----- 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	25231567211037	(переход 50x100)	buc	1,000	31,25	31,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	24,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	10,00	0,12
37	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 662,80 ----- 322,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,950	70,00	276,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	70,00	45,50
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,000	2,63	754,39
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,760	295,00	226,41
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,680	312,50	214,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,290	22,50	6,59
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	32,00	1,83
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	435,00	7,79
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	440,00	110,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	48,00	19,20
38	Aca52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm (teava PVC SN4/SDR41 D110 mm)	m			144,19 ----- 19,46
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,183	70,00	12,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,095	70,00	6,65
	25212167100011	Teava polietilena (teava PVC SN4/SDR41 D110 mm)	m	1,005	79,17	79,57
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,080	1,08	1,17
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,100	440,00	44,00
39	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			5,60 ----- 5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	70,00	5,60
40	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,60 ----- 5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	70,00	5,60
41	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte	buc			35,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm				35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,030	70,00	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,470	70,00	32,90
42	AcE50C	Racordarea la conducta existenta din tub de fonta, (cu teu din fonta) avind diametrul tubului de 100 mm (врезка)	piesa			579,45
						392,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,870	70,00	340,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,730	70,00	51,10
	2874114124426	Piesa de legatura din fonta de presiune Kg/buc	kg	44,000	1,00	44,88
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,600	42,50	26,01
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,002	1 080,00	2,16
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,260	440,00	114,40
43	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			32,43
						30,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,330	70,00	23,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	70,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,330	2,63	0,87
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	295,00	0,29
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	5 600,00	0,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	22,50	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	15,00	0,23
		1.4. Utilaj santehnic				
44	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc			1 211,43
						133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	765,00	788,10
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	62,50	63,75
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	42,00	12,85
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	133,20	137,22
45	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc			2 451,93
						294,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,200	70,00	294,00
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc	1,010	1 485,00	1 544,85
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	168,30	173,35
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	62,50	64,38
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	62,50	64,38
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	75,00	77,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	90,00	92,70
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,000	97,34	100,26
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,500	79,17	40,77
46	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 599,60
						178,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,550	70,00	178,50
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,010	673,20	693,53
	29131342017043	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,000	585,00	596,70
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,000	98,50	100,47
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,600	49,67	30,40
47	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			768,28
						52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,750	70,00	52,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,010	675,00	695,38
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,000	5,00	20,40
		2. Lucrari de montare				
48	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C,	buc			224,00

1	2	3	4	5	6	7
		avind capacitatea de pina la 1000l				224,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,200	70,00	224,00
		3. Utilaj				
49	Pret furnizor	Бойлер электрический V=150 л	buc			5 265,00
						0,00
	2125501	Бойлер электрический V=150 л	buc	1,000	5 265,00	5 265,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.